
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　４９人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-21-1001  00551  0021.  27-101-21-1022  00571  0041.  27-101-21-2019  00591                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  27-101-21-1002  00552  0022.  27-101-21-1023  00572  0042.  27-101-21-2020  00592                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  27-101-21-1003  00553  0023.  27-101-21-1029  00573  0043.  27-101-21-2024  00593                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  27-101-21-1005  00554  0024.  27-101-21-1032  00574  0044.  27-101-21-2025  00594                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  27-101-21-1006  00555  0025.  27-101-21-1036  00575  0045.  27-101-21-3002  00595                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  27-101-21-1007  00556  0026.  27-101-21-2001  00576  0046.  27-101-21-3004  00596                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  27-101-21-1008  00557  0027.  27-101-21-2002  00577  0047.  27-101-21-3006  00597                                                           
                                                                                                                                                 
 0008.  27-101-21-1009  00558  0028.  27-101-21-2003  00578  0048.  27-101-21-3007  00598                                                           
                                                                                                                                                 
 0009.  27-101-21-1010  00559  0029.  27-101-21-2004  00579  0049.  27-101-21-3013  00599                                                           
                                                                                                                                                 
 0010.  27-101-21-1011  00560  0030.  27-101-21-2005  00580                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  27-101-21-1012  00561  0031.  27-101-21-2006  00581                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  27-101-21-1013  00562  0032.  27-101-21-2007  00582                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  27-101-21-1014  00563  0033.  27-101-21-2008  00583                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  27-101-21-1015  00564  0034.  27-101-21-2009  00584                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  27-101-21-1016  00565  0035.  27-101-21-2010  00585                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  27-101-21-1017  00566  0036.  27-101-21-2012  00586                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  27-101-21-1018  00567  0037.  27-101-21-2014  00587                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  27-101-21-1019  00568  0038.  27-101-21-2015  00588                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  27-101-21-1020  00569  0039.  27-101-21-2017  00589                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  27-101-21-1021  00570  0040.  27-101-21-2018  00590                                                                                        
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　２２人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-22-1001  00147  0021.  27-101-22-1022  00167                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  27-101-22-1002  00148  0022.  27-101-22-1023  00168                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  27-101-22-1003  00149                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  27-101-22-1005  00150                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-101-22-1006  00151                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  27-101-22-1007  00152                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  27-101-22-1008  00153                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  27-101-22-1009  00154                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  27-101-22-1010  00155                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  27-101-22-1011  00156                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  27-101-22-1012  00157                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  27-101-22-1013  00158                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  27-101-22-1014  00159                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  27-101-22-1015  00160                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  27-101-22-1016  00161                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  27-101-22-1017  00162                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  27-101-22-1018  00163                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  27-101-22-1019  00164                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  27-101-22-1020  00165                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  27-101-22-1021  00166                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-24-3001  00394                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　２０人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-31-1001  00360                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-101-31-1002  00361                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  27-101-31-1003  00362                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  27-101-31-1004  00363                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-101-31-1005  00364                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  27-101-31-2002  00365                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  27-101-31-2004  00366                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  27-101-31-2005  00367                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  27-101-31-2006  00368                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  27-101-31-2007  00369                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  27-101-31-2009  00370                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  27-101-31-2011  00371                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  27-101-31-2012  00372                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  27-101-31-2013  00373                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  27-101-31-2015  00374                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  27-101-31-2016  00375                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  27-101-31-2017  00376                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  27-101-31-3001  00377                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  27-101-31-3003  00378                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  27-101-31-3004  00379                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　１０１人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-32-1001  00665  0021.  27-101-32-2006  00685  0041.  27-101-32-2033  00705  0061.  27-101-32-3006  00725  0081.  27-101-32-3035  00745
                                                                                                                                                 
 0002.  27-101-32-1002  00666  0022.  27-101-32-2007  00686  0042.  27-101-32-2034  00706  0062.  27-101-32-3007  00726  0082.  27-101-32-3036  00746
                                                                                                                                                 
 0003.  27-101-32-1004  00667  0023.  27-101-32-2008  00687  0043.  27-101-32-2035  00707  0063.  27-101-32-3008  00727  0083.  27-101-32-3037  00747
                                                                                                                                                 
 0004.  27-101-32-1005  00668  0024.  27-101-32-2009  00688  0044.  27-101-32-2037  00708  0064.  27-101-32-3009  00728  0084.  27-101-32-3039  00748
                                                                                                                                                 
 0005.  27-101-32-1006  00669  0025.  27-101-32-2010  00689  0045.  27-101-32-2038  00709  0065.  27-101-32-3010  00729  0085.  27-101-32-3040  00749
                                                                                                                                                 
 0006.  27-101-32-1008  00670  0026.  27-101-32-2012  00690  0046.  27-101-32-2039  00710  0066.  27-101-32-3011  00730  0086.  27-101-32-3041  00750
                                                                                                                                                 
 0007.  27-101-32-1009  00671  0027.  27-101-32-2013  00691  0047.  27-101-32-2040  00711  0067.  27-101-32-3012  00731  0087.  27-101-32-3042  00751
                                                                                                                                                 
 0008.  27-101-32-1010  00672  0028.  27-101-32-2014  00692  0048.  27-101-32-2041  00712  0068.  27-101-32-3013  00732  0088.  27-101-32-3043  00752
                                                                                                                                                 
 0009.  27-101-32-1011  00673  0029.  27-101-32-2015  00693  0049.  27-101-32-2042  00713  0069.  27-101-32-3014  00733  0089.  27-101-32-3044  00753
                                                                                                                                                 
 0010.  27-101-32-1012  00674  0030.  27-101-32-2018  00694  0050.  27-101-32-2043  00714  0070.  27-101-32-3017  00734  0090.  27-101-32-3046  00754
                                                                                                                                                 
 0011.  27-101-32-1014  00675  0031.  27-101-32-2019  00695  0051.  27-101-32-2044  00715  0071.  27-101-32-3018  00735  0091.  27-101-32-3047  00755
                                                                                                                                                 
 0012.  27-101-32-1015  00676  0032.  27-101-32-2021  00696  0052.  27-101-32-2047  00716  0072.  27-101-32-3019  00736  0092.  27-101-32-3048  00756
                                                                                                                                                 
 0013.  27-101-32-1016  00677  0033.  27-101-32-2022  00697  0053.  27-101-32-2050  00717  0073.  27-101-32-3020  00737  0093.  27-101-32-3049  00757
                                                                                                                                                 
 0014.  27-101-32-1017  00678  0034.  27-101-32-2024  00698  0054.  27-101-32-2052  00718  0074.  27-101-32-3021  00738  0094.  27-101-32-3050  00758
                                                                                                                                                 
 0015.  27-101-32-1019  00679  0035.  27-101-32-2025  00699  0055.  27-101-32-2053  00719  0075.  27-101-32-3024  00739  0095.  27-101-32-3051  00759
                                                                                                                                                 
 0016.  27-101-32-1021  00680  0036.  27-101-32-2027  00700  0056.  27-101-32-3001  00720  0076.  27-101-32-3026  00740  0096.  27-101-32-3052  00760
                                                                                                                                                 
 0017.  27-101-32-2002  00681  0037.  27-101-32-2028  00701  0057.  27-101-32-3002  00721  0077.  27-101-32-3027  00741  0097.  27-101-32-3053  00761
                                                                                                                                                 
 0018.  27-101-32-2003  00682  0038.  27-101-32-2029  00702  0058.  27-101-32-3003  00722  0078.  27-101-32-3028  00742  0098.  27-101-32-3055  00762
                                                                                                                                                 
 0019.  27-101-32-2004  00683  0039.  27-101-32-2031  00703  0059.  27-101-32-3004  00723  0079.  27-101-32-3029  00743  0099.  27-101-32-3059  00763
                                                                                                                                                 
 0020.  27-101-32-2005  00684  0040.  27-101-32-2032  00704  0060.  27-101-32-3005  00724  0080.  27-101-32-3031  00744  0100.  27-101-32-3060  00764
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　２）      合格者数　１０１人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0101.  27-101-32-3063  00765                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-33-2001  00140                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　２３人 頁　　　８                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-101-43-1001  00030  0021.  27-101-43-3006  00050                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  27-101-43-1002  00031  0022.  27-101-43-3007  00051                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  27-101-43-1003  00032  0023.  27-101-43-3008  00052                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  27-101-43-1004  00033                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-101-43-1005  00034                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  27-101-43-1006  00035                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  27-101-43-1007  00036                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  27-101-43-1008  00037                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  27-101-43-1009  00038                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  27-101-43-1010  00039                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  27-101-43-1011  00040                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  27-101-43-2001  00041                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  27-101-43-2002  00042                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  27-101-43-2003  00043                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  27-101-43-2004  00044                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  27-101-43-3001  00045                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  27-101-43-3002  00046                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  27-101-43-3003  00047                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  27-101-43-3004  00048                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  27-101-43-3005  00049                                                                                                                     
                                                                                                                                                 


	帳票

